

۱۶ بیمارستان استان موفق به حفظ رتبه اعتبار بخشی شدند



مدیر امور بیمارها و مراکز تشخیصی و درمانی دانشگاه اعلام کرد: در روند اجرای فرایند ارزیابی اعتبار بخشی بیمارستانها در دوره پنجم کشور (سال ۱۴۰۱) تعداد ۱۶ بیمارستان استان موفق به حفظ رتبه اعتبار بخشی شدند و این در حالی است که با توجه به تغییرات جدید در روند اجرای فرایند ارزیابی فوق، مراکز جهت حفظ رتبه فعلی نیازمند درصد ارتقاء قابل توجهی (حداقل ۲۰ درصد افزایش امتیاز) نسبت به دوره قبلی می باشند.

دکتر افشین باقرزاده ضمن ابراز خرسندی از این امر قابل تقدیر که با تلاش مجدانه بیمارستانها و حمایت گسترده تیم مدیریتی ارشد معاونت محترم درمان محقق گردیده است گفت: در این دوره ارزیابی ها، جهت مراکز که تاکنون ارزیابی انجام شده و موفق به حفظ رتبه اعتبار بخشی شده اند گواهینامه صادر گردیده و سایر مراکز نیز به ترتیب اولویت با اعلام از سوی وزارت متبوع در فرایند اعتبار بخشی قرار خواهند گرفت.

وی ذکر این نکته را بسیار حائز اهمیت دانست که در این راستا ضرورت پیگیری مراکز جهت مرتفع نمودن موارد احتمالی نیازمند اصلاح در پروانه بهره برداری بیمارستان و منطبق با آئین نامه تاسیس می باشد.

گفتنی است این ارزیابی با اعلام وزارت متبوع و نیز با اعزام تیم و ارزیابان کشوری صورت گرفته است.



دکتر محمدی:

بیش از ۸۰ درصد اهداف دانشگاه در سال ۱۴۰۱ محقق گردید

صفحه ۲



افتتاح ساختمان جدید دانشکده توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه

صفحه ۲



در حوزه پروژه های عمرانی و تامین اعتبارات و بودجه در برخی از شاخص ها جزو سه دانشگاه برتر کشور هستیم

صفحه ۳



آیین کلنگ زنی قرارگاه تاکتیکی، بهداشتی، درمانی اربعین حسینی (ع) در پایانه مرزی خسروی برگزار شد

صفحه ۲

دکتر محمدی:

بیش از ۸۰ درصد اهداف دانشگاه در سال ۱۴۰۱ محقق گردید



کارکنان مرتفع گردید. دکتر محمدی با بیان اینکه دوران خدمت کوتاه است و آنچه باقی می ماند تلاش و خدمت صادقانه است گفت: امیدوارم خداوند به همه ما این عنایت را داشته باشند که در راستای خدمت خالصانه به سلامت مردم گام برداریم.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه وی اظهار داشت: انشاءالله با همت و پی گیری های مجدانه در سال ۱۴۰۲ نیز به اهداف دانشگاه برسیم و روز به روز شاهد رشد و تعالی این مجموعه باشیم. به گفته وی با رایزنیهای فراوانی که با سازمان برنامه و بودجه صورت گرفت اعتبارات خوبی کسب شد و برخی از مشکلات مالی و طلب

دکتر قیاد محمدی رئیس دانشگاه صبح امروز در آخرین جلسه هیات رئیسه امسال گفت: به لطف خدا و به همت تمامی همکاران مجموعه دانشگاه، بیش از ۸۰ درصد اهداف دانشگاه در حوزه های مختلف محقق گردید و در همین راستا لازم می دانم از خانواده پرتلاش دانشگاه قدردانی نمایم.

آیین کلنگ زنی قرارگاه تاکتیکی، بهداشتی، درمانی اربعین حسینی (ع) در پایانه مرزی خسروی برگزار شد

زنی درمانگاه و قرارگاه تاکتیکی بهداشتی، درمانی نقطه صفر مرزی خسروی با حضور خیرین حوزه سلامت در وزارت بهداشت برگزار شد.

به گفته وی این مرکز با ۲۰۰۰ متر مربع زیربنا برای ارائه خدمات درمانی به زائران در اربعین مورد استفاده قرار می گیرد و بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار جهت راه اندازی این پروژه اختصاص یافته است.

وی ابراز امیدواری کرد، با راه اندازی این قرارگاه جهت درمان زائران و عاشقان ابا عبدالله الحسین (ع) بتوانیم برای درمان بیماران گرمزده و سرم تراپی در اربعین خدمات مطلوبی را به سرانجام برسانیم.



اربعین راه اندازی خواهد شد.

در ادامه دکتر محمدی رئیس دانشگاه نیز گفت: با عنایت خداوند بزرگ مراسم کلنگ

نقطه صفر مرزی خسروی، در زمینی به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع و در دو طبقه راه اندازی میشود. به گفته وی این مرکز با توجه به اینکه اربعین در سالهای آینده نیز در فصل گرم سال خواهد بود، جهت ارائه خدمات درمانی لازم به زائران عتبات عالیات، راه اندازی خواهد شد.

همچنین دکتر حیدری نماینده مردم شهرستانهای سرپل ذهاب، قصرشیرین و گیلان غرب در مجلس شورای اسلامی، راه اندازی این مرکز درمانی برای مرز خسروی در ایام اربعین ا یک ضرورت دانست و گفت: خوشبختانه با کمک خیرین و حمایت های دولت و وزارت بهداشت این پروژه تامین اعتبار شده و جهت بهره برداری و ارائه خدمات درمانی به زائران در

آیین کلنگ زنی قرارگاه تاکتیکی، بهداشتی، درمانی اربعین حسینی (ع) در پایانه مرزی خسروی با حضور رئیس سازمان اورژانس کشور، مدیر کل خیرین وزارت بهداشت، نماینده مردم قصرشیرین در مجلس شورای اسلامی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه، امام جمعه و فرماندار شهرستان قصرشیرین امروز برگزار شد.

دکتر میعادفر رئیس سازمان اورژانس کشور گفت: خوشحالیم که در روزهای پایانی سال ۱۴۰۱ کلنگ مرکز تاکتیکی درمانی نقطه صفر مرزی خسروی به زمین زده شد و انشاءالله طبق برنامه ای که پیش بینی شده این مرکز پیش از اربعین پیش رو به بهره برداری خواهد رسید. دکتر میعادفر گفت: مرکز تاکتیکی درمانی

برگزاری مجمع عالی سالیانه سازمان بسیج پزشکی استان کرمانشاه



انقلاب امیدوارانه به ما وعده داده اند، بی شک از این مرحله هم با سربلندی و اقتدار عبور خواهیم کرد و ما به فرمایشات ایشان اعتقاد راسخ داریم.

وی افزود: علاوه بر این، عبور از این مرحله، بصیرت و نگاه ویژه شما عزیزان در مجموعه های مختلف دانشگاه را می طلبد. دکتر منصوری برگزاری این نشست ها و بیان مسائل و مشکلات در جامعه و نیز ارائه راهکارها را گامی در جهت بصیرت افزایی و روشننگری دانست و گفت: امیدواریم بتوانیم با این رویکرد در این راستا گامی موثر برداریم.

است و از یکایک شما عزیزان سپاسگزارم. به گزارش روابط عمومی دانشگاه وی اظهار داشت: امیدوارم این حضور در سال آینده پر بارتر و موثرتر باشد و بتوانیم همچنان از همراهی و همکاری شما عزیزان بهره مند گردیم.

وی اظهار داشت: ایامی که بر ما گذشت ایام بسیار سختی است و دشمن علیه ما جنگ همه جانبه ای را شروع کرده است که تنها با همراهی و همدلی و با داشتن روحیه بسیجی می توان با آن مقابله کرد. دکتر منصوری گفت: با لطف و عنایت خداوند متعال همانگونه که رهبر معظم

مجمع عالی سالیانه سازمان بسیج پزشکی استان کرمانشاه با حضور سردار سرتیپ ریحانی فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم (ص) استان، اعضای هیات رئیسه دانشگاه و جمعی از اعضا هیات اندیشه و رسوخ و بسیج جامعه پزشکی، اعضا هیات علمی و مدیران دانشگاه برگزار شد.

دکتر منصوری رئیس بسیج جامعه پزشکی استان ضمن عرض تبریک اعیاد شعبانیه و همچنین هشتم اسفندماه روز بسیج جامعه پزشکی گفت: حضور پر رنگ شما در طول سال گذشته در برنامه های مختلف بسیج جامعه پزشکی بسیار ارزشمند و قابل تقدیر

اعزام تیم پزشکی طرح جهادگران فاطمی جمعه تا جمعه از ۵ اسفند تا ۱۲ اسفند



اعزام تیم پزشکی کانون بسیج جامعه پزشکی پیشکسوتان و مرکز بهداشت شهرستان در محله های کم برخوردار شهید و کرناچی در قالب طرح شهید رهنمون ارائه ویزیت رایگان و داروی رایگان، مشاوره توسط کارشناس روانشناسی، کارشناس ارشد پرستاری (کنترل فشارخون و تست قند خون)، کارشناس بهداشت محیط (کنترل محله از نظر بهداشتی)، توزیع بسته های بهداشتی از جمله اقدامات انجام شده توسط این گروه های جهادی بود.

همچنین تیم پزشکی کانون بسیج جامعه پزشکی شهرستان اسلام آباد غرب در قالب طرح شهید رهنمون به روستای کم برخوردار دوار در میان تنگ منصوری اعزام شدند

افتتاح ساختمان جدید دانشکده توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه



ساختمان جدید دانشکده توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه امروز با حضور دکتر محمدی رئیس دانشگاه افتتاح شد.

این دانشکده با متراژ بیش از ۸۰۰ متر مربع با امکانات ۴ کلاس آموزشی با یکصد دانشجو و با هزینه بالغ بر یک میلیارد ریال به بهره برداری رسیده است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه دکتر لیبا رضایی سرپرست دانشکده توانبخشی در این آیین گفت: اهمیت خدمات توانبخشی در جامع بر کسی پوشیده نیست، این دانشکده فرصتی است که انشاءالله بتوانیم خدمات توانبخشی را به نحو مطلوب به دانشجویان و مردم عزیز استان ارائه دهیم.

شما بزرگواران و حمایت ریاست دانشگاه انجام شد گفت: جای قدردانی دارد از همه کسانی که در این راه ما را یاری نمودند.

به گفته وی فاز اول دانشکده توانبخشی آغاز راه است و انشاءالله چراغ راهی باشد برای راه اندازی فاز دوم که بتوانیم امکانات علمی، فرهنگی این مجموعه را فعال تر نماییم

وی اظهار داشت: با توجه به آسیب هایی که در هشت سال دفاع مقدس بر مردم استان وارد شده است حساسیت وجود این دانشکده ضرورت و اهمیت بیشتری پیدا می کند.

وی با بیان اینکه این رویداد مهم با همکاری و همیاری

در حوزه پروژه های عمرانی و تامین اعتبارات و بودجه در برخی از شاخص ها جزو سه دانشگاه برتر کشور هستیم

باید با رصد کامل کلیه واحدهای تابعه دانشگاه، این بخشنامه به خوبی اجرا گردد.

وی همچنین عنوان کرد: تایمکس مرکزی باید از اوایل سال آتی در کلیه واحدهای تابعه دانشگاه اجرا شود تا بتوانیم یک عدالت نسبی در ورود و خروج و پرداختی بین کارکنان دانشگاه بوجود آوریم.

مهندس کریمی گفت: همگی باید تلاش کنیم تا پرداخت ها عادلانه شود و پرداخت اضافه کار نیز بر اساس شاخص های کمی و کیفی صورت گیرد.

وی تاکید کرد: در جهت توانمند سازی کارکنان آموزش ضمن خدمت و در جهت ایجاد روحیه نشاط و شادابی آنان، امور رفاهی و ورزش باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.



آنان تا پایان سال تعیین تکلیف خواهد شد. به گفته وی پیرو بخشنامه ابلاغی کلیه پرسنل واجد شرایط بازنشستگی، به این مقام نائل آمدند و

برگزار شد خوشبختانه عملکرد دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در حوزه توسعه بسیار مطلوب و رضایتبخش بود.

مهندس کریمی با بیان اینکه در بخش پروژه های عمرانی در برخی از شاخص های کشوری موفق به کسب مقام اول شدیم گفت: در حوزه تامین اعتبارات لازم و شاخص های بودجه ای نیز در بین سه دانشگاه برتر کشور قرار گرفته ایم که از همکاران زحمتکش این دو مدیریت قدردانی می نمایم.

وی عنوان کرد: در مدیریت منابع انسانی، نظم بسیار خوبی حاکم شده است و امورات به خوبی رفع و رجوع می شود و باید تلاش کنیم تا مجوزهای بیشتری برای جذب نیروهای رسمی و پیمانی دریافت نماییم.

ایجاد پست های جدید برای نیروهای ایثارگر در دستور کار وزارت بهداشت قرار دارد و تبدیل وضعیت

مدیران امور مالی، بودجه، منابع فیزیکی و نظارت بر طرح های عمرانی، منابع انسانی، تحول اداری، آمار و فناوری اطلاعات، معاون مدیریت پشتیبانی و همچنین قائم مقام معاونت توسعه، صبح امروز گردهم آمدند و با مهندس کریمی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه دیدار و گفتگو کردند.

در این نشست مدیران هر یک از مدیریت های معاونت توسعه، ضمن ارائه گزارشی از عملکرد و فعالیت های حیطه کاری خود، چالش ها و مشکلات موجود را نیز مطرح و به تبادل نظر پرداختند.

مهندس کریمی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه گفت: سال ۱۴۰۱ به لحاظ مسائل مالی و بودجه ای، سال سختی برای دانشگاه بود که امیدواریم در سال آتی این مشکلات مرتفع گردد. وی اظهار داشت: در همایش معاونین توسعه دانشگاه های علوم پزشکی کشور که هفته گذشته

آغاز طرح بسیج سلامت نوروزی از ۲۴ اسفند در کرمانشاه

در ایام نوروز، با توجه به هماهنگی های به عمل آمده با روسای اتحادیه ها، در این طرح در صورت مشاهده اولین تخلف بهداشتی واحد متخلف به مراجع قضایی معرفی و جریمه شده و در صورتی که مشکل بهداشتی حاد باشد، واحد متخلف در همان بار اول به مدت یک هفته پلمب می شود.

کریمی در پایان از مردم خواست تا هرگونه تخلف بهداشتی را به سامانه ۱۹۰ گزارش دهند و یادآور شد: با تماس با این سامانه بازرسان باید ظرف ۷۲ ساعت به گزارش مربوطه رسیدگی کرده، تشکیل پرونده دهند و نتیجه گزارش را اعلام کنند

مدیر گروه بهداشت محیط استان کرمانشاه با اشاره به وجود حدود ۳۰ هزار مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی در سطح استان، گفت: این اماکن بصورت تصادفی و سرزده تحت بازرسی قرار می گیرند.

کریمی خاطرنشان کرد: در ایام نوروز تمرکز اصلی بر بازرسی از مجتمع های بین راهی، قنادی ها و رستوران ها خواهد بود. همچنین محل اسکان مسافران و مدارسی که برای اسکان مهمانان نوروزی در نظر گرفته شده در این طرح بصورت ویژه بازرسی می شوند.

به گفته مدیر گروه بهداشت محیط استان کرمانشاه با توجه به حساسیت سلامت مردم



ساعت هشت صبح تا ۲۰ شب خواهد بود و از ۲۰ شب تا هشت صبح نیز در صورت تماس تلفنی شهروندان در اماکن گزارش شده جهت بازدید حاضر خواهند بود.

مدیر گروه بهداشت محیط معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه از آغاز طرح بسیج سلامت نوروزی از ۲۴ اسفند خبر داد.

امیر کریمی با اشاره به شلوغی اماکن عمومی و مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی در ایام نوروز گفت: در همین راستا همه ساله در آستانه عید نوروز طرح بسیج سلامت نوروزی با هدف نظارت بر بازار نوروز و مراکز تهیه و توزیع غذا اجرا می شود.

وی افزود: در این طرح که تا ۱۴ فروردین ادامه خواهد داشت، ۲۹۰ بازرس بهداشت محیط سلامت استان را تحت رصد خواهند داشت. کریمی گفت: ساعت فعالیت این بازرسان از

فرهنگ بسیجی همواره نجات بخش کشور و مردم خواهد بود

جمهوری اسلامی هم پایدار خواهد بود گفت: ملت ما همواره یکپارچه و متحد و همدل هستند و نظام در مسیر اهداف عالیه ای که برای آن طراحی شده است حرکت رو به جلو و همراه با پیشرفت و توسعه خواهد داشت.

دکتر محمدی همچنین افزود: از سردار ریحانی فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم (ص) استان کرمانشاه که همواره در مسائل مربوط به جامعه پزشکی، جامعه سلامت و حوزه دانشگاه علوم پزشکی یار و یاور همه ما هستند بسیار سپاسگزارم



همواره نجات بخش کشور و مردم خواهد بود. وی با بیان اینکه با عنایت خداوند متعال تا زمانی که فرهنگ بسیجی در کشور ما وجود دارد

گذاشته اند و بی شک اگر فرهنگ بسیجی بر کشور حاکم نبود و اگر بسیج نبود نمی توانستیم این مسائل را با اقتدار پشت سر بگذاریم. وی اظهار داشت: در مقابله با اغتشاشات اخیر نیز فرهنگ بسیجی و روحیه بسیجی که در ملت وجود دارد موجب عبور از آن و نقش برآب شدن توطئه های دشمن شد.

دکتر محمدی گفت: اینجاست که درایت امام امت (ره) بر همه ما روز به روز روشن تر می شود که پایه گذار بسیج و فرهنگ بسیجی بودند و فرهنگ بسیجی

رییس دانشگاه در مجمع عالی سالبانه سازمان بسیج جامعه پزشکی استان کرمانشاه ضمن عرض تبریک و تهنیت مجدد اعیاد شعبانیه به ویژه روز پاسدار و روز جانباز گفت: عید نیمه شعبان که عید واقعی برای همه بشریت است را نیز پیشاپیش به شما عزیزان بسیجی تبریک می گویم.

دکتر محمدی گفت: به طور قطع قطع انقلاب اسلامی ما تا کنون از تلاطم های بسیار زیادی عبور کرده و مردم ما در این ۴۴ سال که از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی می گذرد، التهابات زیادی را پشت سر

کسب عنوان دانشجوی پژوهشگر برجسته کشوری توسط ۳ تن از دانشجویان دانشگاه

سه تن از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه موفق به کسب عنوان «دانشجوی پژوهشگر برجسته کشور» در سه ماهه چهارم امسال شدند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه به نقل از معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه: پس از بررسی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، در مان و آموزش پزشکی، نیما فلاح نیا دانشجوی دکتری تخصصی دندانپزشکی، دانیال نیری و زینب جعفری مطلق دانشجویان دکتری تخصصی مهندسی بهداشت محیط سه تن از دانشجویان دانشگاه موفق شدند عنوان «دانشجوی پژوهشگر برجسته کشور» را کسب نمایند.

دکتر جلیلی ضمن تبریک این موفقیت که توسط ۳ تن از دانشجویان کسب شده، گفت: این انتخاب براساس بررسی مستندات ارائه شده در سه ماهه چهارم سال جاری در کمیته کشوری تحقیقات دانشجویی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت به استناد دستورالعمل اجرایی نحوه امتیازدهی به فعالیت های تحقیقاتی دانشجویان پژوهشگر موضوع بند «ک» ماده ۲ آئین نامه تسهیلات آموزشی، پژوهشی و رفاهی ویژه استعدادهای درخشان صورت گرفته است.



انتخاب دانشجویان دانشگاه بعنوان پژوهشگر برجسته کشور



نیما فلاح نیا
دانشجوی دکتری تخصصی دندانپزشکی



دانیال نیری
دانشجوی دکتری تخصصی مهندسی بهداشت محیط



زینب جعفری مطلق
دانشجوی دکتری تخصصی مهندسی بهداشت محیط

ارتقاء شاخص های سلامت، افزایش رضایت مندی مردم و عدالت در سلامت از نقاط قوت طرح پزشک خانواده است

خدمت، عدالت در سلامت از نظر دسترسی به خدمات از نقاط قوت این نسخه می باشد و نقاط ضعف آن نیز باید مورد ارزیابی قرار گیرد. معاون بهداشتی دانشگاه گفت: سامانه سیب، معرف و کارنامه دانشگاه، معاونت بهداشتی، شبکه، پزشک و مراقبت سلامت می باشد و باید تمامی خدماتی که ارائه می گردد در سامانه سیب ثبت گردد.

دکتر شکیبا تاکید کرد: پسر کردن فرم های خوداظهاری باید منطبق بر واقعیت و قانونی باشد، به این معنی است که کاملاً درست و کارشناسی شده باشد و هر آنچه که هستیم ثبت شود.



اینترنت) از الزامات اجرای این طرح می باشد. وی اظهار داشت: افزایش دسترسی عادلانه به خدمات با کیفیت برای کل جمعیت، ارتقاء شاخص های سلامت، افزایش رضایت مندی گیرندگان

در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر در دستور کار قرار گرفته است. به گفته وی لازمه اجرای برنامه طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع، تخصیص اعتبارات لازم و زیرساخت های مناسب است. وی تاکید کرد: نظام ارجاع الکترونیک از سطح یک به دو باید در برنامه پزشک خانواده اجرایی شود و نقشه ارجاع الکترونیک باید از سطح یک ترسیم گردد.

دکتر شکیبا با اشاره به اینکه اجرای این طرح کاری سخت و جهادی اما بسیار ارزشمند است گفت: تجهیز مراکز از ستاد تا سطح روستا به فناوری و تکنولوژی (استقرار کامپیوتر، اتصال

جلسه ویدئو کنفرانس با موضوع پزشک خانواده و نظام ارجاع با حضور دکتر شکیبا معاون بهداشتی دانشگاه، مدیران ارشد این معاونت و روسای شبکه های بهداشت و درمان شهرستانها برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه دکتر شکیبا گفت: ارتقاء شاخص های سلامت، افزایش رضایت مندی گیرندگان خدمت، عدالت در سلامت از نقاط قوت طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع می باشد و با بیان اینکه این طرح یکی از مهمترین برنامه های وزارت بهداشت در راستای ارتقاء بهداشت و سلامت در کشور است گفت: بر این اساس در حال حاضر اجرای طرح پزشک خانواده

جمهوری اسلامی ایران جزو ۴ کشور اول دنیا در "تکنولوژی نانو" است / اقدامات چشمگیر دانشکده داروسازی کرمانشاه

وی با اشاره به اینکه همه ی این اقدامات توانمندی هایی است که در کشور جمهوری اسلامی ایران در حوزه صنایع دارویی وجود دارد گفت: تقاضای من از عموم مردم ایران، این است که به این توانایی و به این قابلیت ها ایمان داشته باشند و باور داشته باشند که فرزندان خودشان در این حوزه میتوانند داروهایی تولید کنند.

این عضو هیئت علمی دانشگاه با بیان اینکه تبلیغات اغفال گرایانه و منفعت طلبانه بعضی از شرکت ها در حوزه های مختلف درمانی و تجاری باعث شده که مانع از تمایل مردم به خرید داروهای ساخت ایران شود گفت: مردم دقت بیشتری نسبت به این فرآورده ها و اثربخشی های مناسب و حتی ویژگی های منحصر به فرد آن ها پیدا کنند

مؤثره دارویی از منابع طبیعی گیاهی و تبدیل آن به اشکال مختلف دارویی است و در حال حاضر بیش از ۱۰۰۰ شکل دارویی در سطح داروخانه های کشور به بیماران عرضه میشود.

دکتر تحویلین گفت: اشکال مختلف دارویی که در حال حاضر در سطح بازار دارویی ایران وجود دارد شامل: انواعی از داروهای بیولوژیکی، داروهای نو ترکیب، داروهای با فناوری نانو، داروهای تزریقی، داروهای با منشا گیاهی است.

به گفته وی امروزه پزشکان زیادی هستند که از این داروها برای بیماران تجویز می کنند و تمایل دارند از این دارو ها در جهت درمان استفاده کنند و بعضاً داروهای هایی با منشا گیاهی را به داروهایی با منشا شیمیایی ترجیح می دهند و این نشان از کیفیت و توانایی و توانمندی این مجموعه از محققین ما در تولید دارو دارد.



ضمن اینکه تاکنون داروهای جدیدی را در زمینه های مختلف درمانی در بازار عرضه کرده اند.

دکتر تحویلین با بیان اینکه فناوری نانو شامل اجزای مختلفی همانند صنایع رنگ، پوششی، داروسازی و تصویربرداری های پزشکی و ... می باشد گفت: این علم توانایی جداسازی مواد

دکتر رضا تحویلین دکترای حرفه ای داروسازی گفت: کشور ما جزو ۴ کشور اول دنیا در رشته تکنولوژی نانو (فناوری نانو) است و در حال حاضر در ایران امکان ساخت هر نوع شکل دارویی و تحقیق توسعه اشکال دارویی جدید در دانشکده های داروسازی ایران وجود دارد.

وی در گفتگو با سرویس علمی، پژوهشی اخبار سلامت کرمانشاه عنوان کرد: دانشکده داروسازی کرمانشاه نیز که از سال ۱۳۸۳ تاسیس شده موفق به استقرار بسیاری از آزمایشگاه های مرتبط با زمینه های تحقیقاتی علم داروسازی شده و محققین زیادی در این دانشکده فعالیت میکنند.

به گفته وی محققین دانشکده داروسازی کرمانشاه موفق شده اند پروژه های متعددی را در حوزه های مختلف داروسازی به انجام برسانند

اهداء اعضای بدن یک کرمانشاهی به چند بیمار نیازمند پیوند عضو، حیات دوباره بخشید



به گفته وی بهرام ملکی ۲۳ بهمن دچار مرگ مغزی شده که بلافاصله خانواده ی این بیمار رضایت خود را جهت اهدای اعضای بدن اعلام کرده و بیمار سریعاً جهت برداشت اعضا به تهران اعزام گردید. گفتنی است پس از انجام اعمال جراحی مربوطه این جان بخش با اיתار خود دلیلی برای ادامه زندگی سه بیمار نیازمند عضو دیگر گردید.

دکتر بهنام روندی مسئول بیماریهای خاص و پیوند اعضا دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه اعلام کرد: اهداء اعضای بدن یک کرمانشاهی به چند بیمار نیازمند پیوند عضو، حیات دوباره بخشید. وی اظهار داشت: مرحوم بهرام ملکی که در اثر خونریزی مغزی دچار مرگ مغزی شده بود، باعث نجات جان سه نفر از بیماران نیازمند پیوند عضو گردید.

در خشن کارشناس فرهنگی و ستاد جهادی دانشگاه در چهارمین جشنواره ملی جهادگران کشور



استقبال و توجه مسئولین قرار گرفت و گروه های جهادی نسبت به ارائه تجربه و انتقال آن به یکدیگر پرداختند.

گفتنی است پیش رویدار این جشنواره در مشهد مقدس ۱۲ تا ۱۵ بهمن ۱۴۰۱ برگزار شد و در این پیش رویداد کارگاه های تخصصی و ارائه محتوا برتر و شاخص های ارائه مطلوب و سخنرانی مناسب برگزار شد. و تیم ها به رقابت پرداختند.

جهادگران حاضر در این پیش رویداد در حاشیه این برنامه، افتخار خادمی امام رضا (ع) و خدمت به زائران محترم را در یک روز داشتند. اختتامیه رویداد چهارمین جشنواره ملی جهادگران در تاریخ ۲ تا ۶ اسفند ۱۴۰۱ در محل سفارت سابق آمریکا در شهر تهران برگزار شد.

مهندس حامد رحیمی کارشناس فرهنگی و ستاد جهادی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه و از جهادگران استان در چهارمین جشنواره ملی جهادگران موفق به کسب رتبه برتر کشوری شد.

به گزارش مفدا کرمانشاه، با حضور مسئولین لشگری و کشوری، سردار سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار سلیمانی فرمانده بسیج مستضعفین، دکتر زلفی گل وزیر علوم و تحقیقات و سایر مسئولین با حضور بیش از ۵۰۰ گروه جهادی از سراسر کشور در روز میلاد حضرت عباس (ع)، در بخش تخصصی و حل مسئله محور این جشنواره از مهندس حامد رحیمی دانشجوی سابق موسس انجمن علمی بهداشت و غذا و فعال فرهنگی و جهادی این دانشگاه مورد تقدیر و تجلیل از طرف سردار سلامی شد.

پس از داوری نهایی و اختتامیه، آثار دریافتی بخش های ویژه و راه یافتگان مرحله نهایی کشوری در طی فرآیندی دقیق توسط جمعی از متخصصین در دو مرحله مورد ارزیابی قرار گرفته و در نتیجه آن؛ ۲۳ اثر در بخش تخصصی از ۶۰۰ گروه، ۱۶۳ اثر در بخش هنری و ۱۷۲ اثر در بخش ادبی به مرحله نهایی و رویداد جشنواره راه یافته اند و همچنین غرفه گروه های برگزیده نیز در حاشیه جشنواره برپا شد که مورد



* صاحب امتیاز: دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه

* مدیر مسئول: حامد بهرامیان

* سردبیر: یگانه اعتمادی

* دبیر تحریریه: میترا امیری

* عکاس: شهریار جهانمیر

نشانی: کرمانشاه-بلوار شهید بهشتی، ساختمان مرکزی
دانشگاه علوم پزشکی
تلفن: ۰۸۳-۳۸۲۳۲۰۰۱-۵
تلفکس: ۰۸۳-۳۸۲۳۳۶۱۴

سلامت روان در پیشگیری و درمان بیماری قلبی نقش مهمی دارد



سلامت روان بخش مهمی از سلامت کلی است و به رفاه عاطفی، روانی و اجتماعی فرد اشاره دارد. اختلالات سلامت روانی یکی از علل اصلی ناتوانی است.

دکتر پریسا جانجانی دکترای تخصصی روانشناسی، در گفتگو با سرویس علمی، پژوهشی اخبار سلامت کرمانشاه گفت: تحقیقات گسترده و رو به رشدی نشان می دهد که سلامت روان با عوامل خطر بیماری قلبی قبل از تشخیص اختلال سلامت روان و در طول درمان مرتبط است.

وی اظهار داشت: برخی از شایع ترین اختلالات سلامت روان که با بیماری قلبی یا عوامل خطر مرتبط است، شامل اختلالات خلقی، اختلالات اضطرابی، اختلال استرس پس از سانحه و استرس مزمن است.

دکتر جانجانی عنوان کرد: بر اساس تعریف سازمان بهداشت جهانی، سلامت روان حالتی از سلامتی است که در آن فرد به توانایی های خود پی می برد، و میتواند با غلبه بر استرس های زندگی، به طور موثر کار کند و به جامعه خود کمک کند.

به گفته وی افرادی که در مدت طولانی افسردگی، اضطراب، استرس و حتی اختلال استرس پس از سانحه را تجربه می کنند ممکن است با گذشت زمان اثرات فیزیولوژیکی خاصی مانند افزایش واکنش قلبی (به عنوان مثال، افزایش ضربان قلب و فشار خون)، کاهش جریان خون به قلب، و افزایش سطح کورتیزول را تجربه کنند.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه افزود: این اثرات فیزیولوژیکی می تواند منجر به تجمع کلسیم در شریان ها، بیماری متابولیک و بیماری

قلبی شود.

دکتر جانجانی عنوان کرد: از سوی دیگر ممکن است افراد با اختلالات سلامت روان اتخاذ رفتارهایی مانند سیگار کشیدن، سبک زندگی ناسالم یا عدم پایبندی به درمان را افزایش دهند.

وی تاکید کرد: پرداختن زودهنگام به اختلالات سلامت روان با ارائه دسترسی به خدمات و حمایت مناسب برای افزایش رفتارهای سالم (مانند افزایش فعالیت فیزیکی، بهبود کیفیت رژیم غذایی و کاهش مصرف سیگار) می تواند خطر ابتلا به بیماری قلبی را کاهش دهد.

به گفته وی همچنین تشکیل تیم های چند رشته ای شامل متخصصان سلامت روان، اصلاح سبک زندگی و قلب و عروق میتواند بر درک تأثیر سلامت روان بر پیشگیری و درمان بیماری قلبی و عوامل خطر آن نقش موثری داشته باشد.

"سرطان دهان" چیست و چه نشانه هایی دارد؟



حفره دهان مانند هر عضو دیگری می تواند به سرطان مبتلا شود و از این قاعده مستثنی نیست و انواع مختلفی از سرطان ها می توانند این ناحیه را گرفتار نمایند.

دکتر مسعود حاتمی متخصص بیماریهای دهان، فک و صورت در گفتگو با سرویس علمی پژوهشی اخبار سلامت کرمانشاه گفت: سرطان دهان سرطانی است که در ناحیه دهان زبان، کف دهان، کام سخت و لثه تشکیل میگردد. وی اظهار داشت: سرطان سلولهای سنگفرشی (SCC) در حفره دهان شیوع بیشتری دارد، این تومور بدخیم، بیش از ۹۰ درصد سرطان های مخاط راه های تنفسی-گوارشی فوقانی و ۹۴ درصد از کل تومورهای بدخیم حفره دهان تشکیل می دهد.

به گفته وی متأسفانه SCC حفره دهان، در مراحل اولیه رشد خود کمترین علائم را دارد و زمانی این بیماری علامت دار می شود که پیشرفت کرده باشد.

دکتر حاتمی شایع ترین علائمی که بیمار را جهت تشخیص و درمان مجبور به مراجعه می نماید، احساس ناراحتی دانست که در بیش از ۸۵ درصد از بیماران، در زمان تشخیص بیماری، وجود دارد.

این عضو هیئت علمی دانشگاه اظهار داشت: در ابتدا سرطان دهان می تواند با علائم متنوعی نظیر یک ناحیه سفید و قرمز، زخم و یا یک ضایعه برجسته ظاهر شود. این ضایعه بزرگ شده، زخمی میشود و به آسانی خونریزی میکند. وی با اشاره به اینکه وجود این ضایعه ممکن است مانع جا افتادن مناسب دندانهای مصنوعی گردد گفت: این ضایعه ممکن است باعث سفت شدن زبان و اشکال در کنترل آن گردد و از این طریق، تکلم و بلع را دچار اختلال کند

این متخصص بیماریهای دهان، فک و صورت با بیان اینکه، این درد از علائم اصلی این بیماری نیست و در صورت فقدان آن نیز رد نمی شود گفت: تغییر در تکلم و بلع، محدودیت در باز نمودن دهان، بزرگ شدن غدد لنفاوی تحت فکی لنفادنوپاتی، لقی دندان ها، خونریزی از دهان، درد معمولاً از طریق ناحیه گوش و تغییر تطابق دندان مصنوعی با لثه، از دیگر علائم هشدار دهنده این سرطان می باشند.

به گفته وی این نوع از سرطان به طور کلی از نظر میزان بروز و میزان مرگ و میر، رتبه چهاردهم را در بین انواع سرطان ها به خود

اختصاص می دهد.

وی افزود: طبق آمار ارائه شده توسط سازمان بهداشت جهانی میزان بروز سرطان لب و حفره دهان در ایران، ۱/۶ درصد، میزان مرگ و میر ناشی از آن، ۰/۸ درصد و شیوع ۵ ساله آن، ۱/۸ درصد می باشد.

این پزشک متخصص با بیان اینکه این سرطان در بزرگسالان بیشتر رخ می دهد گفت: عواملی نظیر مصرف تنباکو به هر شکل از جمله نوع جویدنی، سابقه خانوادگی سرطان دهان و مصرف الکل باعث افزایش شانس ابتلا به این بیماری می شود.

به گفته وی در حال حاضر نمونه برداری همراه با بررسی بافت شناسی نمونه، تنها روش استاندارد برای تشخیص قطعی سرطان دهان در دنیا است.

دکتر حاتمی اولین و مهمترین گام در درمان سرطان دهان، شناسایی و کشف زودهنگام آن توسط متخصص بیماریهای دهان، فک و صورت دانست و گفت: تشخیص زودهنگام با غربالگری و معاینه به راحتی صورت می پذیرد. تشخیص زودتر آن سبب کاهش مرگ و میر تا ۵۰ درصد می شود.

وی با بیان اینکه پس از تشخیص قطعی بیماری، اولین راه درمان، جراحی است گفت: در صورت گسترش بیماری و یا شرایط دیگر ممکن است جهت تکمیل درمان و پاکسازی نواحی از تومور از رادیوتراپی و یا شیمی درمانی نیز استفاده شود

دکتر حاتمی ابراز امیدواری کرد با افزایش آگاهی جامعه نسبت به مراجعه زودهنگام به متخصص بیماریهای دهان، فک و صورت، این بیماری در مراحل ابتدایی - که درمان آن به راحتی انجام می شود و عوارض کمتری دارد- شناسایی شود

مصرف بی رویه و خودسرانه آنتی بیوتیک ها ممنوع

چالش های مهم بهداشتی در دنیا است که درمان عفونتهای باکتریایی را با مشکلات جدی مواجه کرده است.

وی افزود: از طرف دیگر در دهه های اخیر تعداد معدودی آنتی بیوتیک جدید معرفی شده است که این مورد نیز درمان عفونتها را دچار مشکل می کند.

دکتر سهرابی عنوان کرد: متأسفانه افراد بدون نظر پزشک حتی برای عفونتهای ویروسی مثل سرماخوردگی ساده نیز از آنتی بیوتیک استفاده می کنند در حالی که آنتی بیوتیکها هیچ اثری روی ویروسها ندارند.

وی با بیان اینکه نیاز است که فرهنگ مصرف آنتی بیوتیک اصلاح گردد تاکید کرد: آنتی بیوتیک فقط در موارد ضروری و با نظر پزشک و پس از انجام آزمایشهای تخصصی مربوطه جهت مشخص نمودن حساسیت عوامل عفونت استفاده گردد.

دکتر نصرالله سهرابی دکترای تخصصی باکتری شناسی تاکید کرد: افراد از مصرف خودسرانه آنتی بیوتیک ها خودداری کنند.

وی طی گفتگویی با سرویس علمی، پژوهشی اخبار سلامت دانشگاه از جمله عوامل موثر در ایجاد مقاومت های آنتی بیوتیکی را مصرف بی رویه و خودسرانه این داروها توسط افراد دانست و گفت: مصرف خودسرانه و بی رویه این داروها باعث افزایش مواجهه باکتریها با آنتی بیوتیکها و در نتیجه بروز جهش های موثر در ایجاد مقاومت دارویی است.

دکتر سهرابی با بیان اینکه باکتریها عوامل مهم ایجاد عفونت در انسان هستند گفت: آنتی بیوتیکها عوامل موثر بر باکتریها هستند که با به شکل طبیعی توسط باکتریها و قارچهای خاصی تولید می شوند و یا به شکل مصنوعی در کارخانجات ساخته می شوند.

به گفته این عضو هیئت علمی دانشگاه در حال حاضر افزایش مقاومت آنتی بیوتیکی در باکتریها از

درخشش دانشجویان دانشگاه در دومین مرحله از چهاردهمین المپیاد

ورزشی دانشجویان پسر دانشگاه های علوم پزشکی کشور

لازم به ذکر است دانشجویان کرمانشاهی فردا یکشنبه ۳۰ بهمن ماه ۱۴۰۱ در رقابتی هیجان انگیز به مصاف دانشجویان دانشگاه کاشان در سالن پیامبر اعظم(ص) دانشگاه علوم پزشکی مازندران خواهند رفت.

گفتنی است این دوره از مسابقات از ۲۴ بهمن ماه آغاز شده و ادامه دارد.

دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در دومین مرحله از چهاردهمین المپیاد ورزشی دانشجویان پسر دانشگاه های علوم پزشکی کشور درخشیدند.

در این مرحله از مسابقات، تیم والیبال دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه به مرحله ی نیمه نهایی چهاردهمین المپیاد ورزش های قهرمانی دانشجویان پسر دانشگاه علوم پزشکی سراسر کشور راه یافتند.

